

Hoppe Horeca Assorti 975g

Hoppe

Horeca Assorti

EAN: 8710665922150 (CE) Artikelnummer: HC184 TM: NL



Grunddaten

Produkt Name	Horeca Assorti
Gesetzlicher Name	Horeca Assorti
Funktionaler Name	Horeca Assorti
Variante	
Marke	Hoppe
Zielmarkt	NL

Eigenschaften

Charakteristisch	Anspruch auf Etikett	
Enthält Glutamat	Nein	n.v.t.
Enthält Huhn und Geflügel	Nein	n.v.t.
Enthält Laktose	Nein	n.v.t.
Enthält Rindfleisch	Nein	n.v.t.
Enthält Schweinefleisch	Nein	n.v.t.

Zutaten

BAR MELANGE INGREDIËNTEN: (**PINDA**: (98% **pinda**, **pindaolie**, zout, Kan sporen bevatten van noten.), SMALL RED KAKI: (92% rijst, sojasaus (water, sojabonen, **tarwe**, zout), suiker, gistextract, gemodificeerd tapiocazetmeel, karmijn, chilipoeder, glucosestroop), VLIESPINDA'S: (vlies**pinda's**, zout, arachideolie, Kan sporen bevatten van noten.), **PINDA CHILI BORRELNOTEN**: (53% **pinda**, zetmeel (maïs, aardappel), rijstebloem, plantaardige arachideolie, poedersuiker, zout, specerijen (paprikapoeder, knoflookpoeder, uienpoeder, 0.2% chilipeper, komijn, witte peper), gistextract, specerij extracten (chilipeper, zwarte peper, kurkuma, gember), **soja** eiwithydrolysaat, bouillonpoeder (gehydrolyseerd plantaardig eiwit (maïs, koolzaad), zout, palmvet), kleurstof (E160c), voedingszuur (E330), antiklontermiddelen (E551, E341), Kan sporen bevatten van noten.), KATJANG PEDIS: (75% **pinda**, **tarwemeel**, aardappelzetmeel, Katjang Pedis seasoning (specerijen (chili, paprikapoeder), **tarwemeel**, kleurstof (E160c), zout, antioxidant (E306), natuurlijk aroma), zonnebloemolie, zout, suiker, knoflookpoeder, stabilisator (E500), natuurlijk smaakversterker (bevat **tarwe**), Kan sporen bevatten van noten.)), BISTRO MELANGE INGREDIËNTEN: (PRETZEL: (**Tarwe**bloem, koolzaadolie,

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

zout, zeezout, zuurteregelaar (E524), gist, **gerstem** extract, Kan sporen van pinda's, sesamzaad, melk en eieren bevatten.), MINI CRACKERS - SOUR CREAM & ONION FLAVOUR: (**Tarwe**bloem, palmolie (bevat antioxidanten (E319, E320, E321)), zure **room** & ui seasoning (uienpoeder, **weipoeder**, zout, glucose siroop, beschuit (**Tarwe**bloem, zout, rijsmiddel (E503)), dextrose monohydraat, palmolie, koolzaadolie, **Tarwe**bloem, knoflookpoeder, peterselie, kaaspoeder (**kaas**, **melk**bestanddelen, emulgerend zout (natriumfosfaten), aroma, gistextract, zuurteregelaars (citroenzuur, appelzuur)), **gerstem** extract, gistextract, zoutvervanger (kaliumchloride)), emulgator (E472e), zout, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), Kan sporen van noten, pinda's, ei en soja bevatten.)), KAASBISCUITS INGREDIËNTEN: (KAASBISCUITS MET GOUDA **KAAS**: (**Tarwe**bloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), natuurlijk aroma), 14% Goudse kaas (**melk**, kleurstof (annatto)), gist, zeezout, paneermeel (**Tarwe**bloem, zout, gist), aardappelzetmeel, zwarte peper, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), antioxidant (rozemarijn extract), kleurstof (paprika-extract), Kan sporen van ei bevatten.)), TORTILLA CHIPS INGREDIËNTEN: (MINI MAÏSCHIP - GEZOUTEN: (maïsbloem, plantaardige olie (zonnebloem), zout))

Zutaten als Tabelle

BAR MELANGE INGREDIËNTEN:

PINDA:

pinda

pindaolie

zout

Kan sporen bevatten van noten.

SMALL RED KAKI:

rijst

sojasaus

water

sojabonen

tarwe

zout

suiker

gistextract

gemodificeerd tapiocazetmeel

karmijn

chilipoeder

glucosestroop

VLIESPINDA'S:

vliespinda's

zout

arachideolie

Kan sporen bevatten van noten.

PINDA CHILI BORRELNUTEN:

pinda

zetmeel

maïs

aardappel

rijstbloem

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

plantaardige arachideolie
 poedersuiker
 zout
 specerijen
 paprikapoeder
 knoflookpoeder
 uienpoeder
 chilipeper
 komijn
 witte peper
 gistextract
 specerij extracten
 chilipeper
 zwarte peper
 kurkuma
 gember
 soja eiwithydrolysaat
 bouillonpoeder
 gehydrolyseerd plantaardig eiwit
 maïs
 koolzaad
 zout
 palmvet
 kleurstof
 E160c
 voedingszuur
 E330
 antiklontermiddelen
 E551
 E341
 Kan sporen bevatten van noten.
 KATJANG PEDIS:
 pinda
 tarwemeel
 aardappelzetmeel
 Katjang Pedis seasoning
 specerijen
 chili
 paprikapoeder

Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
 Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

tarwemeel

kleurstof

E160c

zout

antioxidant

E306

natuurlijk aroma

zonnebloemolie

zout

suiker

knoflookpoeder

stabilisator

E500

natuurlijk smaakversterker

bevat tarwe

Kan sporen bevatten van noten.

BISTRO MELANGE INGREDIËNTEN:

PRETZEL:

Tarwebloem

Belgien, Deutschland

koolzaadolie

zout

zeezout

zuurteregelaar

E524

gist

gerstemout extract

Kan sporen van pinda's, sesamzaad, melk en eieren bevatten.

MINI CRACKERS - SOUR CREAM & ONION FLAVOUR:

Tarwebloem

Belgien, Deutschland

palmolie

bevat antioxidanten

E319

E320

E321

zure room & ui seasoning

uienpoeder

weipoeder

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

zout	
glucose siroop	
beschuit	
Tarwebloem	Belgien, Deutschland
zout	
rijsmiddel	
E503	
dextrose monohydraat	
palmolie	
koolzaadolie	
Tarwebloem	Belgien, Deutschland
knoflookpoeder	
peterselie	
kaaspoeder	
kaas	
melkbestanddelen	
emulgerend zout	
natriumfosfaten	
aroma	
gistextract	
zuurteregelaars	
citroenzuur	
appelzuur	
gerstemout extract	
gistextract	
zoutvervanger	
kaliumchloride	
emulgator	
E472e	
zout	
rijsmiddel	
natriumbicarbonaat	
Kan sporen van noten, pinda's, ei en soja bevatten.	
KAASBISCUITS INGREDIËNTEN:	
KAASBISCUITS MET GOUDA KAAS:	
Tarwebloem	Belgien, Deutschland
plantaardige oliën	
palm	

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

kokos	
raapzaad	
emulgator	
mono- en diglyceriden van vetzuren	
natuurlijk aroma	
Goudse kaas	
melk	
kleurstof	
annatto	
gist	
zeezout	
paneermeel	
Tarwebloem	Belgien, Deutschland
zout	
gist	
aardappelzetmeel	
zwarte peper	
emulgator	
mono- en diglyceriden van vetzuren	
antioxidant	
rozemarijn extract	
kleurstof	
paprika-extract	
Kan sporen van ei bevatten.	
TORTILLA CHIPS INGREDIËNTEN:	
MINI MAÏSCHIP - GEZOUTEN:	
maïsbloem	
plantaardige olie	
zonnebloem	
zout	

GVO-vrij: Ja, Bestraald: Nee

Herkunft

Herkunftsland

Produktionsland

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Nährwerte

Produkt

	Pro 100 (g)	Pro portion (15 g)	% GDA
Energie	= 2150 kJ	323 kJ	4 %
Energie	= 514 kcal	77 kcal	4 %
Fett total	= 28.6 g	4.3 g	6 %
Gesättigte Fettsäuren	= 7.7 g	1.2 g	6 %
Kohlenhydrate	= 48 g	7.2 g	3 %
Davon Zucker	= 2.8 g	0.4 g	0 %
Ballaststoffe	= 4.6 g	0.7 g	
Eiweiß total	= 14.8 g	2.2 g	4 %
Salz	= 1.6 g	0.24 g	4 %

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Allergene

Nein= enthält nicht , Ja = enthält , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

Allergene

Glutenhaltiges Getreide	KS	Mandeln	NEIN
Weizen	KS	Haselnuss	NEIN
Roggen	NEIN	Walnuss	NEIN
Gerste	KS	Cashew	NEIN
Hafer	NEIN	Pecannuss	NEIN
Dinkel	NEIN	Paranuss	NEIN
Kamut	NEIN	Pistazien	NEIN
Schalenfrüchte	NEIN	Macadamia	NEIN
Eier	KS	Sellerie	NEIN
Fisch	NEIN	Senf	NEIN
Erdnüsse	JA	Sesam	KS
Soja	KS	Sulfit	NEIN
Milch	KS	Lupine	NEIN
Nüsse	KS	Weichtiere (Mollusken)	NEIN

Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-/Lagerkette	Aufbewahrung	Temperatur (°C)	Periode
nach Produktion	trocken / dunkel		5 Monat(e)
<i>Kommentar:</i>			
rezeption Grossist	trocken / dunkel		10 Wochen
<i>Kommentar:</i>			

Allgemeine Angaben zur Lagerung

Konservierungsverfahren

Gebrauchsempfehlung

Zubereitungsempfehlung

Art des Ablaufdatums

Ablaufdatum des Standorts auf der Verpackung

Hyperlinks



[Hoppe Bites \(Website\)](#)

Logistik

Logistische Hierarchie

Konsumenteneinheit - 8710665922150 - Hoppe Horeca Assorti 975g

Paletteladung - Hoppe Horeca Assorti 112x975g

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Logistik

Konsumenteneinheit

Artikel	Hoppe Horeca Assorti 975g
Kurze artikelname	
EAN-Code	8710665922150
Artikelnummer	HC184
Intrastat	19053119
EG-nummer	
Verpackung (DxWxH)	Karton (394mm x 294mm x 210mm)
EU-Fertigpackungsrichtlinie	Nein
Nettoinhalt	975 g
Nettogewicht	975 g
Bruttogewicht	1215 g
Trockengewicht	
Stückzahl x Gewicht pro Stück (z.B 75 x 60g)	60 x 15 g
Portionzahl in Verpackung	60
Mindestanzahl Portionen	
Maximale Anzahl Portionen	

Paletteladung

Palette (Palette + Last) (LxWxH)	Euro Palette (1200mm x 800mm x 1830mm)
Nettogewicht	109.2 kg
Bruttogewicht	136.08 kg
Anzahl der Einheiten auf dieser Palette	112
VE pro Lage	14
Lagen pro Palette	8

Kontaktinformation

Hoppe Professional

Maidstone 16, 5026 SK Tilburg

Kundenservice

www.hoppe.nl

info@hoppe.nl

Spezifikation zuletzt geändert vom Produzenten: 2020-05-28

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen über PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an info@PSinfoodservice.com oder besuchen Sie unsere Website www.PSinfoodservice.com

v1.4.9 prodpp1421312dl2ly1ln2

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*